
UCHWAŁA NR XV/4/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat w żlobkach miejskich prowadzonych przez Gminę Żary o statusie 
miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 1457 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim obejmuje:

1) maksymalną opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka;

2) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim.

§ 2. Ustala się dzienną opłatę określoną w § 1 pkt 1 w wysokości 0,22% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Należną kwotę zaokrągla się do 10 
groszy w górę.

§ 3. Ustala się dzienną opłatę określoną w § 1 pkt 2 w wysokości 0,22% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Należną kwotę zaokrągla się do 10 
groszy w górę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/64/04 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2004r. w sprawie zasad i 
trybu korzystania ze żłobków publicznych prowadzonych przez gminę oraz opłat za ich świadczenia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z dniem obowiązywania od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu publikacji.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: EA3ED26D-D315-42E7-AB2D-FF66F61DE502. Uchwalony Strona 1




